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Policy för NBS och Gustavsbergs Camping  
För att alla på Gustavsbergs camping ska känna trivsel och glädje över sin vistelse gäller 

följande policy. 

Föreningen arbetar enligt nedanstående: Verka för naturismens mål i enlighet med Svenska 
Naturist Förbundets stadgar. Vara partipolitiskt och religiöst obunden. Verksamheten bygger på de 

värderingar som värnar de demokratiska principerna och respekten för alla människors lika värde. 
Vi arbetar utan kommersiella vinstintressen och ev. överskott i föreningen/campingen ska 

användas för att utveckla verksamheten. 

Du är på en naturistplats: Du kan vara naken, det är väl därför du är här. 

Visa hänsyn och respektera andras privatliv: Visa alltid hänsyn till alla människor, du är på en 
allmän plats! Respektera andra människors integritet. Det är oartigt att glo. All 

fotografering/filmning är förbjudet och kan bli polisanmält om det inte är godkänt av dem som är på 

bild. 

Förargelseväckande beteende är inte tillåtet: Det är inte tillåtet att väcka anstöt utomhus eller i 
campingens gemensamma lokaler, ex badstrand, bastu, allrum, grillplats mm. Det är olagligt enligt 
Sveriges Rikes Lag och den omfattas alla av.  

Ingen kränkande särbehandling eller sexuella trakasserier får förekomma. I det fallet ska den 
utsatte alltid vända sig till styrelsens ordförande eller motsvarande för att delge information om 

trakasserier. 
 
När styrelsen får vetskap om något av ovanstående inte följs av någon/några så kommer styrelsen 

att agera på följande sätt: 

• Lyssna på den som blivit utsatt och dokumentera samtalet 

• Hänvisa den utsatte till Örebro Rättighetscenter mot diskriminering för hjälp och råd 

• Hänvisa den utsatte till polisen om diskrimineringen misstänks vara brottslig 

OBS! Vid missbruk av reglerna på Gustavsbergs Camping, blir man avvisad och kan nekas 

framtida vistelse hos oss. 

Följ campingens regler för allas trevnad, visa respekt till dina medmänniskor! 

Alla ska vara välkomna!     

// Styrelsen  


